2

ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      (((((                                              (((((((((((

Số:  2452  /UBND - CN                         Quy Nhơn, ngày  25 tháng  7 năm 2008

	V/v chủ đầu tư xây dựng Khu phi thuế quan và KCN gắn với cảng nước sâu Khu kinh tế Nhơn Hội

                                    Kính gửi:

                                                   - Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội;

                                                   - Công ty CP Thương mại Dịch vụ Khang Thông.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội tại Công văn số 972/BQL ngày 18/7/2008 về việc xin chấp thuận cho Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Khang Thông đầu tư tại Khu phi thuế quan và KCN gắn với cảng nước sâu Khu kinh tế Nhơn Hội, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Khang Thông được đầu tư xây dựng Khu phi thuế quan và KCN gắn với cảng nước sâu Khu kinh tế Nhơn Hội như Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội đã đề xuất tại Công văn số 972/BQL ngày 18/7/2008.

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội hướng dẫn nhà đầu tư (Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Khang Thông) lập hồ sơ thủ tục đăng ký đầu tư vào Khu kinh tế Nhơn Hội và tổ chức khảo sát, lập dự án đầu tư và các nội dung công việc có liên quan đến việc đầu tư xây dựng Khu phi thuế quan và KCN gắn với cảng nước sâu Khu kinh tế Nhơn Hội theo quy định hiện hành.

Văn bản này thay thế Công văn số 1341/UBND-CN ngày 05/5/2008 của UBND tỉnh.

Yêu cầu Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội, Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Khang Thông và các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                                              CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như​ trên;

- PCT UBND tỉnh Lê Lữu Lộc;

- Các Sở KHĐT, XD, TNMT;

- CVP và PVP Lê Nhuận;

- L​ưu: VT, K6 (09b).
                                                                                                  Vũ Hoàng Hà